



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Fulbyejendomme ApS
Fulbyvej 29, Fulby
4180 Sorø

CVR nummer 38745735

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023
(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2024

Jørgen Steen Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fulbyejendomme ApS Fulbyvej 29, Fulby 4180 Sorø
	CVR-nr.: 38 74 57 35
Direktion	Jørgen Steen Jensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af faste ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret er forløbet som forventet af ledelsen og årets resultat udviser et underskud efter skat på t.kr. -455 mod et underskud året før på t.kr. -387. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.060.226	826.340
Afskrivninger	-36.000	-36.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.024.226	790.340
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-784.090	-232.223
Andre finansielle omkostninger	-819.150	-1.046.674
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-579.014	-488.557
3 Skat af årets resultat	124.141	101.189
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-454.873	-387.368
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-454.873	-387.368
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-454.873	-387.368
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	24.584.670	24.584.670
Investeringsejendomme	27.335.000	27.335.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.000	785.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	52.668.670	52.704.670
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	52.668.670	52.704.670
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	71.277	62.277
Varer under fremstilling	372.000	342.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	33.744	33.744
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	477.021	438.021
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	113.015	0
Andre tilgodehavender	310.089	43.750
Periodeafgrænsningsposter	0	21.915
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	423.104	65.665
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	12.962	6.833
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	913.087	510.519
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	53.581.757	53.215.189
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.791.678	16.418.497
EGENKAPITAL	15.841.678	16.468.497
Hensættelse til udskudt skat	5.308.057	5.367.680
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.308.057	5.367.680
Prioritetsgæld	7.971.571	8.349.830
Kreditinstitutter	0	51.867
4 Langfristede gældsforpligtelser	7.971.571	8.401.697
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	489.439	654.590
Kreditinstitutter	5.254.293	5.610.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder	667.200	667.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.687	202.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.822.858	12.097.550
Selskabsskat	0	841.633
Anden gæld	3.115.974	2.903.749
Kortfristede gældsforpligtelser	24.460.451	22.977.315
GÆLD	32.432.022	31.379.012
PASSIVER	53.581.757	53.215.189

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	16.418.497	13.447.275
Årets resultat	-454.873	-387.368
Dagsværdiregulering af finansielle kontrakter efter skat	-171.946	3.358.590
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	15.791.678	16.418.497
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	15.841.678	16.468.497
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes grunde og bygninger samt investerings-ejendomme til dagsværdi på balancedagen. Værdiansættelser baseres på dagsværdier for landbrugsjord samt normalindtjening og budgetter for selskabets udlejede bygninger, herunder et af ledelsen skønnet afkastkrav på 5% - 10%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommens karakteristika og udvikling i markedsforholdene. Herudover værdiansættes ejendommene på basis af faktiske gennemførte handler i de geografiske områder hvori ejendommene er beliggende. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens vurdering, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommens værdi på balancedagen.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023	2022
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-64.518	-105.662
Ændring i udskudt skat	-59.623	4.473
	<u>-124.141</u>	<u>-101.189</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	8.725.095	8.353.200	381.629	6.446.060
Kreditinstitutter	331.193	107.810	107.810	0
	<u>9.056.288</u>	<u>8.461.010</u>	<u>489.439</u>	<u>6.446.060</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for gæld mv. til pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 13.125.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nom. 14.727.128 med restgæld pr. 31/12 2023 kr. 8.353.200 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023 kr. 22.684.670.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 8.370.268 samt gæld mv. til pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder kr. 13.125.639 er der deponeret ejerpantebreve nom. kr. 30.425.000 med pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023 kr. 51.919.670.

Pantet skønnes endvidere at omfatte den regnskabsmæssige værdi af andre, anlæg driftsmateriel og inventar kr. 749.000.
